
- 1 -

MarS a.s.,  Okružní II. čp. 239, 569 43  Jevíčko

C Z E C H   R E P U B L I C
SERVISNÍ 
BULLETIN

SERVISNÍ BULLETIN č.  5/12/2005

Balení záložních  padáků do obalových dílců vyráběných 
společností MarS Jevíčko

1.   TÝKÁ SE:            Záložních padáků vyrobených jinými výrobci padáků, které jsou baleny do 
obalových dílců vyráběných společností MarS Jevíčko.                                                              

2.   DŮVOD:              Informace pro  uživatele .

3.   OPATŘENÍ:       1.  Do obalových dílců vyráběných společností MarS  Jevíčko lze  provádět 
zabalení záložních padáků jiných výrobců, které obdržely platnou 
certifikaci / Souhlas s použitím výrobku v civilním letectví / podle 
normalizačního příkazu TSO  C 23 c nebo TSO C 23 d  a mají vystaven 
platný Technický průkaz / Padákový záznamník /.

2. Balení může provádět pouze osoba oprávněná  ( balič s platným baličským 
průkazem ) k balení daného typu padáku. 

                                   3.  Délka zabalení  záložního padáku jiného výrobce do obalového dílce 
vyrobeného společností MarS je limitována časovým omezením součásti, 
která má stanovenou délku zabalení kratší.

4.   PLATNOST:       Od data vydání bulletinu.

5.  DATUM VYDÁNÍ:                 V Jevíčku dne  21. 12. 2005 

Ing. Jaroslav Sedlák  –  vedoucí technického úseku
                                      MarS a.s. Jevíčko

Razítko a podpis:         
                                                                                                   



- 1 -


